
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  

	  
Koostööprojekti	  “Põhja	  –	  Eesti	  kohalik	  toit”	  raames	  toimub	  

Põhja	  –	  Eesti	  toidu	  uuringu	  tutvustus	  –	  töötuba	  
	  

Mis	  oli	  ja	  on	  Põhja-‐Eesti	  kohalik	  toit	  
	  

21.	  veebruaril	  2017	  Viskla	  Külakeskuses	  	  
(Kose	  vald,	  Harjumaa)	  
visklakyla.wordpress.com	  	  

	  
	  
13:00	   Saabumine	  ja	  tervitusamps	  

	  
13:30	   Põhja-‐Eesti	  kohaliku	  toidu	  pärimus	  

Mida	  on	  ajalooliselt	  Põhja-‐Eestis	  kasvatatud	  ja	  söödud?	  Kuidas	  erineb	  
Põhja-‐Eesti	  toidupärimus	  teistest	  piirkondadest?	  
Ülevaate	  teeb	  Aili	  Tervonen	  (Haapsalu	  Kutsehariduskeskus)	  
	  

15:00	   Jalasirutus-‐	  ja	  kohvipaus	  
	  

15:15	   Töö	  gruppides	  
Arutame	  üheskoos	  Põhja-‐Eesti	  toitu	  iseloomustavate	  märksõnade	  põhjal.	  
Grupitööde	  tulemusena	  anname	  vastuse	  sellele,	  mis	  on	  on	  meie	  piirkonna	  
kohalik	  toit.	  

16:30	   Maitseme	  kohalike	  kokkade	  poolt	  valmistatud	  karaskeid	  
Paralleelselt	  kohaliku	  toidupärimuse	  tutvustusega	  toimetavad	  köögis	  
kokandushuvilised,	  kes	  Põhja-‐Eesti	  kohalikust	  toorainest	  põnevaid	  
karaskiretsepte	  katsetavad	  ja	  leiutavad.	  
	  
Maitseme	  töötoas	  valminud	  karaskeid,	  jagame	  retsepte	  ning	  anname	  
ülevaate	  projekti	  raames	  edaspidi	  toimuvatest	  tegevustest.	  
Plaanis	  on	  avatud	  töötad	  märtsis	  ja	  aprillis	  

17:00	   Kuulutame	  välja	  ka	  Põhja	  –	  Eesti	  kohaliku	  toidu	  retseptide	  võistluse,	  
mis	  lähtub	  piirkonna	  toidupärimuse	  ülevaatest	  

17:30	   Ürituse	  lõpetamine	  ja	  kojusõit	  
Jagame	  viimased	  muljed,	  korjame	  head	  mõtted-‐kogemused	  kokku	  ning	  
jääme	  järgmisi	  üritusi	  ootama	  

	  
Selleks,	  et	  teaksime	  Sinu	  tulekuga	  arvestada,	  palume	  Sul	  ennast	  registreerida.	  
	  

Registreeruda	  saab	  lingil:	  https://goo.gl/forms/ZnxxcWX2ylT36RVG3	  
Registreerumine	  hiljemalt	  17.	  veebruaril	  2017	  

	  
Lisainfo:	  
Eha	  Paas	  (Arenduskoda	  MTÜ):	  +372	  53052506,	  eha@arenduskoda.ee	  
Tiina	  Sergo	  (Ida-‐Harju	  Koostöökoda	  MTÜ):	  +372	  56	  945	  871,	  tiina@idaharju.ee	  
	  

Üritus	  on	  registreeritud	  osalejatele	  tasuta.	  


